
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ по ОКУД 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ВЫСОКОГОРСКАЯ СРЕДНЯЯ 

__________ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7"____________ по ОКПО
Красноярский край, Енисейский р-н, Высокогорский п., Набережная ул., д. 8,

т. (839195) 245-36

14452527

Номер Дата
01-04-600 03.12.2024ПРИКАЗ

(распоряжение)
О проведении внутренней экспертизы 
качества услуг по присмотру и уходу, 

обеспечения здоровья, безопасности детей 
дошкольной группы МБОУ Высокогорская 

СОШ № 7

На основании Положения о внутренней системе оценки качества дошкольного образования в 
дошкольной группе МБОУ Высокогорская СОШ № 7, в соответствии с планом работы МКУ 
«Управление образования Енисейского района» на декабрь 2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Членам рабочей группы по организации внутренней системы оценки качества дошкольного 
образования в дошкольной группе, утвержденной приказом № 01-04-513 от 07.10.2024, в 
период с 04.12.2024г. по 06.12.2024г. провести внутреннюю экспертизу качества услуг по 
присмотру и уходу, обеспечения здоровья, безопасности детей в соответствии с листом 
мониторинговой экспертизы.

2. Шароглазовой Н.А., заместителю директора по BMP, по результатам экспертизы оформить 
аналитическую справку и разместить ее на сайте дошкольной группы МБОУ Высокогорская 
СОШ № 7 в срок до 12.12.2024г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель
Директор учреждения 

образования
(должность)

Овечкина 3. И.
(фамилия и.о.)


